

Møte i Sametingets kontroll-og konstitusjonskomite 110205

Tilstede : Margreta Påve Kristiansen, Ole Henrik Magga og Jørn Are Gaski

Møtet ble satt 110205 kl 0800 og hevet kl 0900.

Komiteen fattet følgende vedtak i sak 1/05 :

Sak 1/05 Sekretær og saksbehandlingsskapasitet i kontroll- og konstitusjonskomiteen.

Sametingets kontroll- og konstitusjonskomite har i et tidligere vedtak i sak 0402 besluttet at leder også skal saksbehandle for komiteen. Beslutningen ble tatt på bakgrunn av at Sametingets administrasjon saksbehandlet til komiteen og ut fra komiteens budsjettmessige ramme.

Komiteen ser, ut fra de erfaringer som er gjort, at det ikke er noen optimal situasjon at lederen skal saksbehandle til det organ man selv sitter i som beslutter. Saksbehandler og beslutterrollen må skilles.

Sametingets kontrollkomite viser til Sametingsrådets redegjørelse om Sametingets økonomiforvaltning, lagt fram for Sametinget 80205, at "Sametingsrådet ser at Sametingets kontrollkomite har begrensede muligheter til å ivareta sine oppgaver på en fullgod måte, siden det ikke er avsatt egne administrative sekretariatsressurser til dette arbeidet. Dette er et forhold rådet ser behov for at det må ses nærmere på. Så snart kontrollkomiteen fremmer konkrete forslag om tilleggsressurser til komiteen, er rådet beredt til å medvirke til at det avsettes ressurser til komiteen".

Kontrollkomiteen i Sametingets er enig i denne beskrivelser og fremmer med dette et behov både av sekretariatsbistand og saksbehandlerkapasitet i første omgang.

Komiteen har store utfordringer fremover som krever kompetanse og kapasitet og viser i denne sammenhengen til arbeidet med retningslinjer for komiteens eget arbeid som må igangsettes på bakgrunn av Sametinget i plenum sitt vedtak om revidering av Sametingets forretningsorden 080205 i sak 02/05.

Kontrollkomiteen viser videre til samarbeidsavtalen mellom Sametinget og Finnmark Fylkeskommune og ber Sametingsrådet om mulig å finne løsninger

for de behov komiteen har innenfor samarbeidavtalen eller på annet grunnlag med de kontrollressursene som er tilknyttet Finnmark Fylkeskommune.

Komiteen anbefaler at det må inngås en avtale i størrelsesorden 200 000 kr fram til ny kontrollkomite blir valgt etter Sametingsvalget i 2005.

Jørn Are Gaski

Leder i Sametingets kontroll- og konstitusjonskomite

Mienna, Karin Jonhild Somby

Fra: Balto, Randi Romsdal
Sendt: 11. mars 2005 13:20
Til: Mienna, Karin Jonhild Somby
Emne: VS: angående vedtak i kontrollkomiteen

Jonhild,
dette dokumentet skal registreres som vedlegg til jpost 05/2885-12. 1000 takk.

Randi

Randi Romsdal Balto

ossodatdirektøra • avdelingsdirektør
njuolggá • direkte (47) 78 47 41 53
randi.romsdal.balto@samediggi.no

Sámediggi • Sametinget
Girjerádjo- ja diehtujuohkinossodat
Bibliotek- og informasjonsavdelingen
Kautokeinovn. 50, N-9730 Kárášjohka/Karasjok
telefovdna • telefon (47) 78 47 40 00
telefákša • telefaks (47) 78 47 40 90
www.samediggi.no

-----Opprinnelig melding-----

Fra: gro andersen [mailto:groande@online.no]
Sendt: 10. mars 2005 00:21
Til: Balto, Randi Romsdal
Emne: angående vedtak i kontrollkomiteen

sender som avtalt vedtaket som nevnt i brevet
hilsen jørn are gaski